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	Proje Bilgileri 

	Proje Numarası 
	

	Projenin Türü 
	

	Projenin Adı 
	

	Proje Süresi 
	

	Proje Bütçesi 
	Bütçe Tertibi
Bütçe
Harcanan


	Projenin Toplam Bütçesi 
	

	Projenin Kalan Bütçesi 
	

	Talep Edilen Ek Mal/Malzeme/Hizmetler 

	No

Malzeme/Hizmet/Cihaz Adı

Miktarı

1

2

3

4



	Ek Malzeme/Hizmet/Cihaz Talep Gerekçesi ve Açıklaması 

	


Yürütücüsü bulunduğum projem kapsamında, yukarıda belirtmiş olduğum gerekçeler ve açıklamalar doğrultusunda talep ettiğim ek malzemelerin ya da ek hizmetlerin projeme eklenmesi ve mevcut bütçemizin ilgili kaleminden karşılanması hususunda; 

Gereğini bilgilerinize arz ederim. 

EK: 

	Proje Yürütücüsünün 

	Unvanı / Adı SOYADI 
	TARİH 
	İMZA 
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